
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 12/11/24 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego, określenia przedmiotu ich 
działania oraz ustalenia składów osobowych 

Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Powołuje się następujące Komisje stałe Rady Powiatu Grodziskiego: 

l) Komisję Budżetu i Finansów Publicznych; 
2) Komisję Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej; 
3) Komisję Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich; 
4) Komisję Polityki Społecznej; 
5) Komisję Statutowo-Regulaminową. 

§2 

Określa się następujący przedmiot działania Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego: 

l. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Finansów Publicznych są w szczególności sprawy 
z zakresu: 
a) polityki finansowej powiatu, w tym źródeł dochodów i kierunków wydatków; 
b) budżetu powiatu oraz trybu jego opracowania i uchwalania, a także zmian w budżecie w 

ciągu roku budżetowego; 
c) przeznaczania nadwyżki budżetowej lub źródeł pokrycia niedoboru budżetowego, w tym 

zaciągania kredytów i pożyczek bankowych; 
d) wieloletniej prognozy finansowej oraz zmian dokonywanych w wieloletniej prognozie 

finansowej w ciągu roku budżetowego. 
2. Przedmiotem działania Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej są 

w szczególności sprawy z zakresu: 
a) gospodarowania mieniem powiatu; 
b) inwestycji własnych powiatu i inwestycji realizowanych z udziałem środków finansowych 

powiatu; 
c) transportu, komunikacji i dróg publicznych; 
d) form organizacyjnych jednostek powiatu, w tym tworzenia, likwidacji i przekształcania 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz wyposażenia ich w majątek; 
e) ochrony konsumenta; 
f) kierunków i zakresu promocji powiatu, w tym współpracy z mediami; 
g) uroczystości z okazji obchodów świąt i rocznic historycznych; 
h) współpracy z komisjami rad gmin w zakresie działania Komisji; 
i) współpracy z instytucjami związanymi z integracją europejską. 



3. Przedmiotem działania Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich są 
w szczególności sprawy z zakresu: 
a) ochrony środowiska i przyrody; 
b) gospodarki wodnej; 
c) współpracy z organizacjami państwowymi i pozarządowymi, których celem statutowym są 

sprawy stanowiące przedmiot działania Komisji; 
d) zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego; 
e) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 
f) kierunków rozwoju lokalnej gospodarki na wsi i aktywizacji zawodowej mieszkańców wsi; 
g) izb rolniczych; 
h) kierunków rozwoju hodowli zwierząt i upraw płodów rolnych; 
i) oświaty zawodowej rolników; 
j) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, w tym ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej oraz zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia 

i zdrowia ludzi oraz środowiska; 
k) współpracy z Prokuraturą i Policją. 

4. Przedmiotem działania Komisji Polityki Społecznej są w szczególności sprawy z zakresu: 
a) profilaktyki zdrowotnej; 
b) promocji zdrowego stylu życia i ochrony zdrowia; 
c) polityki prorodzinnej; 
d) zwalczania patologii społecznych; 
e) pomocy osobom niepełnosprawnym; 
f) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 
g) powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, w tym domy pomocy 

społecznej, rodzin zastępczych i pomocy w integracji ze środowiskiem; 
h) edukacji publicznej; 
i) kultury i ochrony dóbr kultury; 
j) kultury fizycznej i turystyki; 
k) współpracy z organizacjami pozarządowymi, których celem statutowym są sprawy 

stanowiące przedmiot działania Komisji; 
l) wypoczynku i rekreacji; 
m) bibliotek i muzeów; 
n) organizacji młodzieżowych; 
o) promowanie osiągnięć sportowych i wiedzy młodzieży; 
p) sprawy kombatantów. 

5. Przedmiotem działania Komisji Statutowo-Regulaminowej są w szczególności sprawy 
z zakresu: 
a) opiniowania projektów aktów prawa miejscowego, w tym Statutu Powiatu; 
b) rozpatrywania i opiniowania projektów regulaminów i innych przepisów wewnętrznych 

wymagających wprowadzenia ich w życie uchwałami Rady Powiatu; 
c) śledzenia zmian wprowadzanych aktami wyższego rzędu, a dotyczących spraw 

uregulowanych wczesmej w aktach prawa m1ejSCowego oraz wnioskowanie 
o wprowadzenie odpowiednich korekt; 

d) współpracy z samorządami gmin z terenu powiatu. 

§ 3 

Skład osobowy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego określają odpowiednio załączniki 

nr 1,2,3,4,5 do niniejszej uchwały . 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr l 
do uchwały nr 12/IV24 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH: 

Celuch Joanna 

Filipiak Krzysztof 

Gryzik Agnieszka 

Hardt Wojciech 

Kamiński Sławomir 

Krajewski Przemysław 

Pieniążek Paweł 

Radziewicz Jakub 

Sędzińska Małgorzata 

Śliwiński Michał 

Wiademy Piotr 

Wieżbicki Marek 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 12/II/24 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI PROMOCJI POWIATU 
I WSPÓŁPRACY EUROPEJSKIEJ 

Celuch Joanna 

Demska-Olbrychska Krystyna 

Gryzik Agnieszka 

Krajewski Przemysław 

Nowecki Robert 

Pieniążek Paweł 

Pietraszek Sławomir 

Sędzińska Małgorzata 

Śliwerski Łukasz 

Śliwiński Michał 

Wiademy Piotr 

Wieżbicki Marek 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 12/11/24 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 
BEZPIECZEŃSTWA I SPRAW WIEJSKICH 

Celuch Joanna 

Flipiak Krzysztof 

Kowalski Maciej 

Krajewski Przemysław 

Mechocka Wioletta 

Owczarek Zofia 

Pietraszek Sławomir 

Śliwiński Michał 

Wieżbicki Marek 

WojdanAdam 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 12/11/24 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Demska-Olbrychska Krystyna 

Filipiak Krzysztof 

Gryzik Agnieszka 

Hardt Wojciech 

Kamiński Sławomir 

Krajewski Przemysław 

Nowecki Robert 

Olszewska Marzena 

Radziewicz Jakub 

Sędzińska Małgorzata 

Śliwerski Łukasz 

Śliwiński Michał 

Wieżbicki Marek 

WojdanAdam 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr 12/II/24 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STATUTOWO-REGULAMINOWEJ 

Celuch Joanna 

Hardt Wojciech 

Krajewski Przemysław 

Olszewska Marzena 

Pieniążek Paweł 

Sędzińska Małgorzata 

Śliwiński Michał 

Wiademy Piotr 


